EDITAL Nº 029/2025 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO N° 010/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr.
Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, regido pelo Edital nº
010/2025, de 11 de fevereiro de 2025, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e
comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES -  PÓS RECURSO

CARGO: Auxiliar de Educação Infantil

Aldais Gonçalves Vaz HOMOLOGADA

Aleticia Almeida Silva da Fonseca HOMOLOGADA

Ana Paula Farias da Costa HOMOLOGADA

Andiara do Amaral Teixeira HOMOLOGADA

Andiara do Amaral Teixeira HOMOLOGADA

Andressa Firmo Alves NÃO HOMOLOGADA

Angelica da Rosa Ianke  NÃO HOMOLOGADA

Brenda Costa Da Silveira HOMOLOGADA

Brenda Naisa Machado Pereira HOMOLOGADA

Carla de Souza Moreira HOMOLOGADA

Carmen Coelho Lucia Antiqueira Gautério HOMOLOGADA

Cláudio Murilo Bicho da Silva HOMOLOGADA

Cherlise Sinar dos Santos HOMOLOGADA

Cristiane Bongalhardo da Silva HOMOLOGADA

Cristina Farias Jardim HOMOLOGADA

Dejanira da Gama Duarte HOMOLOGADA

Diana de Oliveira NÃO HOMOLOGADA

Dienifer da Rosa Pereira HOMOLOGADA

Diulia carreiro Machado HOMOLOGADA

Eliana Das Neves Moraes HOMOLOGADA

Eline Figueiro da Silva HOMOLOGADA

Flávia Andre Pereira Bandeira HOMOLOGADA

Gabriele Baldez Furtado HOMOLOGADA

Gilciana Silveira de Souza HOMOLOGADA

Ionara Conceição da Silva Lima HOMOLOGADA

Jaynara Campelo Fernandes NÃO HOMOLOGADA

Jordana Gonçalves de Souza HOMOLOGADA

Josiele Abreu da Silva HOMOLOGADA

Jucelina da Rosa Paranhos HOMOLOGADA

Julia Pinheiro Machado Mackmillan HOMOLOGADA

Juliane Garcia Rosa HOMOLOGADA

Karla Jociellen Lopes Rodrigues HOMOLOGADA

Keli Cristiane Cardoso HOMOLOGADA

Lais Coutinho Rodrigues HOMOLOGADA

Larissa da Silva Viana HOMOLOGADA

Laura Rosa da Silveira HOMOLOGADA

Lelia dos Santos Gama Rufino NÃO HOMOLOGADA

Leonardo Willian Guimarães da Rosa HOMOLOGADA

Leticia da Silva Chaves HOMOLOGADA

Liziane Amorin Farias HOMOLOGADA

Lizandra Costa da Costa HOMOLOGADA

Lohana Machado Nunes HOMOLOGADA

Maiara da Silva Silveira HOMOLOGADA

Maiza Rodrigues de Souza HOMOLOGADA

Maria Clara da Silva de Almeida HOMOLOGADA

Maria Sabrina de Lima Silveira HOMOLOGADA

Mariana Rodrigues Guyimarães NÃO HOMOLOGADA

Marilia Maravalhas Gonçalves HOMOLOGADA

Marina Costa Wyse HOMOLOGADA

Michele Gonçalvez do Amaral HOMOLOGADA

Monique Lemos do Carmo HOMOLOGADA

Natalia Maria Felipe Xavier HOMOLOGADA

Neusa Rosangela Santos da Silva HOMOLOGADA

Nicoly Fonseca Dos Santos HOMOLOGADA

Pamela Xavier Mackmillan Do Amaral HOMOLOGADA

Paola Machado Duarte HOMOLOGADA

Patrícia Alves do Nascimento HOMOLOGADA

Patrícia de Costa Rodrigues HOMOLOGADA

Phelipe Eduardo Trindade Silva NÃO HOMOLOGADA

Priscila Santos Silveira HOMOLOGADA

Regina Moreira Gautério HOMOLOGADA

Renata Santos Silva HOMOLOGADA

Sabrina Jabor Gautério Siqueira HOMOLOGADA

Samara Xavier Dos Santos de Araujo HOMOLOGADA

Sandrini Lucas Juliano HOMOLOGADA

Silvia Wittenberg da S. Felippe HOMOLOGADA

Susan Siqueira da Silva HOMOLOGADA

Tais Lucas Jardim HOMOLOGADA

Tais Mackmillan das Neves HOMOLOGADA

Tassiane Domingues da Silva Lemos NÃO HOMOLOGADA

Tatiane Do Amaral Martins HOMOLOGADA

Thais Victoria Almeida Barbosa HOMOLOGADA

Viviane da Silveira Gautério HOMOLOGADA

Witoria Moreira de Souza HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 17 de fevereiro de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães,
Prefeito